*LII.* Est igitur communicatio Operationum  
predicatio vera, in qua vtraq; in Christo natura  
agit cum communicatione alterius, quod cuiusq;  
est

est proprium, id est verbo ea operante, que sunt  
verbi, & corpore absolvente, que sunt corporis  
munia, vt Damasc. l. 3. c. 15. p. 79. explicat.

*LIII.* Non enim illa admiranda vnio duarum  
naturarum in Christo frustra, sed ideo iuxta de-  
cretum Trinitatis facta est vt Filius Dei, in &  
cū vtracq; natura, &  $\kappa\alpha\iota$  ἀμφωτάς φύσεις per vtrāq;  
naturam non alterutram  $\delta\upsilon$  διημελίως ἀλλὰ ἑνωμίως  
non diuise sed coniunctim, officium Messie pre-  
staret.

*LIV.* Quando igitur Christus, noster Media-  
tor, Saluator, pontifex, Defensor, Victor o-  
mnium hostium, exauditor precum nostrarum,  
Resuscitator & Iudex in extremo die appellatur,  
sciendum est, illa beneficia esse ascribenda non  
solum toti persone, sed etiam nature vtriusq;.

*LVI.* Ieremias 23. ait, Vt Messias esset iustitia  
nostra ideo Deus Dauidi suscitauit germen ius-  
tum, cuius nomen IEHOVA. Paulus ait, Vt  
peccatum in carne damnaretur, & iustificatio  
legis in nobis impleretur, ideo DEVS misit Fi-  
lium suum in similitudinem carnis peccati.

*LVI.* Audimus, ideo vnionem duarum natu-  
rarum in Christo factam, vt iuxta vtramq; es-  
set noster conciliator, Iustificator, Iehoua, ger-  
men iustum.

Ebre,

LVII. Ebre. 2. Ideo enim eum, qui est expressa imago substantiæ Patris, oportuit participem fieri carnis & sanguinis, ut per mortem aboleret eum, qui mortis haberet imperium, hoc est, Diabolum, & liberos redderet eos, quicunq; metu mortis per omnem vitam obnoxij erant seruituti.

LVIII. En audis, ideo vnionem diuinæ & humanæ naturæ factam, ut iuxta vtramq; hostes aboleret, vitam & lætitiã æternam redderet. Neq; enim diuina mori, nec humana mortem vincere & vitam restituere sola poterat.

LIX. Contra hanc piam, de hoc genere Communicationis sententiam turpiter impingunt: Primò qui ab officio redemptionis diuinam Christi naturam exterminant, illudq; soli eius humanæ naturæ ascribunt.

LX. Etsi enim Deitas seu natura diuina affligi, pati & mori non potuit, sicut humana: tamen potuit per passionem & mortem omnes homines à potestate omnium hostium, ira Dei, maledictione legis, tyrannide mortis & Diaboli liberare.

LXI. Secundò turpiter errant, qui absoluto iam & completo redemptionis officio opus regni & Sacerdotij atq; habitationis Christi in cordibus credentiũ, soli diuinæ naturæ attribuunt, humanæ quoddam seigne ocium & fruitionem suæ gloriæ in cœlo circumscripto affingentes.